
第 33回研究成果発表会、第 5回早石修記念賞記念講演会開催中止の件 

 

小野医学研究財団では来る 6月 11日に千里ライフサイエンスセンターにおい

て「第 33回研究成果発表会、第 5回早石修記念賞記念講演会」の開催を予定し

ておりました。しかしながら、新型コロナウイルス感染症の第 6 波の高止まり

が続く中、新たな変異株により第 7 波も懸念されております。このような状況

や参加者の皆様の健康や安全面を考慮し、本年度は止む無く研究成果発表会並

びに記念講演会を中止することに決定いたしました。 

関係各位におかれましては諸事情をお汲み取りいただき、理解賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

小野医学研究財団 理事長 川溿 和一十 

 


